
POSTANOWIENIE  NR  17/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Kiełczygłów

Na  podstawie  art.  182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzeia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-  4 do postanowierńa.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Kiełczygłowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejtce  na pieczęć  Komisarza  Wybo+czego)

Komisarz  Wyborczy

w Si radzu

Łukasz  A  Piętak



Załączniki  do postanowienia  nr 17/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  Adama  Mickiewicza  w  Kiełczygłowie,

ul. Tysiąclecia  8, 98-358  Kiełczygłów:

1.  Weronika  Małgorzata  Cyrulik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Obrów

2. Katarzyna  Agnieszka  Dugacz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Zmyślona

3. Urszula  Foltyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Kiełczygłów

4. Kamila  Kędzia,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Kolonia  Chorzew

5. Teresa  Kulińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Kiełczygłów  - Okupniki

6.  Artur  Tomasz  Mendak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Rusiec

7. Beata  Małgorzata  Pietruszka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFALA  TRZASKOWSKIEGO,  zarn.  Kiełczygłów

8. Aneta  Piłatowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Tuchań

9. MartaSpychała,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kiełczygłów



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Budynek  Ochotrńczej  Straży  Pożarnej  w Hucie,  Huta  la,  98-

358 Kiełczygłów:

1.  ManuelaBeśka,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Kiełczygłów

2.  Zenon  Borczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Kiełczygłów

3. Edyta  Agata  Brożyna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Dąbrowa

4.  Halina  Iskra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kiełczygłów

5. Katarzyna  Renata  Mendak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zarn.  Rusiec

6. Anita  Maria  Pietruszka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kiełczygłów

7. Agnieszka  Żuberek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Pierzyny  Duże



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Szkoła  Podstawowa  w Chorzewie,  Chorzew  4, 98-358

Kiełczygłów:

1.  Nikola  Klaudia  Drygala,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Podrwinów

2.  Justyna  Julianna  Kopacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Obrów

3. Julia  Magdalena  Olejniczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Rusiec

4. Klaudia  Sylwia  Paś,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAł,A

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Podrwinów

5. Dominika  Anna  Półka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Chorzew

6. Wiktor  Filip  Ryś,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Katarzynopole

7. Sylwia  Karolina  Sukiennik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARTY  RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  4, Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Obrowie,  Obrów  25B,

98-358  Kiełczygłów:

1.  Anastazja  Justyna  Dzbik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zarn.  Jastrzębice

2. Anna  Justyna  Kostarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Kule

3. Julianna  Barbara  Kulińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

A/IARTY  RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Suchowola

4. ElżbietaMizera,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Rusiec

5. Martyna  Iwona  Pęciak-Kozioł,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Rząśrńa

6. Dominika  Pędziwiatr,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAI,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Obrów

7. Wiktoria  Maja  Rzepkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWI,A  TANAJNO,  zam.  Szczerców

8. Anna  Małgorzata  Słomian,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Obrów

9. Sylwia  Wioleta  Struzikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Jastrzębice


